
ZARZĄDZENIE Nr 37/2016 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

 

z dnia 10 sierpnia 2016 roku  

 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2016 

 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r.,  poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 
 

 § 1 W Uchwale Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2016, po uwzględnieniu zmian w: 
- Uchwale Nr XII/70/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 11 lutego 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 8/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 marca 2016r., 
- Uchwale Nr XIII/74/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 marca 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 12/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 18/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 20/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 maja 2016r., 
- Uchwale Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 czerwca 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 30/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 czerwca 2016r., 
- Zarządzeniu Nr 35/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 19 lipca 2016r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 1. Dochody budżetu na 2016 rok w wysokości 14.037.537,44 zł zastępuje się kwotą  14.515.456,44 zł,         
 z tego: 

 1) dochody bieżące w wysokości           14.410.558,44 zł;  

 2) dochody majątkowe w wysokości           104.898,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;     

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 2.1. Wydatki budżetu na 2016 rok w wysokości 14.420.537,44 zł zastępuje się kwotą 14.898.456,44 zł,          
 z tego: 

 1) wydatki bieżące w wysokości        13.719.958,44  zł;   
             2) wydatki majątkowe w wysokości     1.178.498,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 
3) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 8.1. Ustala się dochody w wysokości 3.857.851,44 zł i wydatki w wysokości 3.854.779,44 zł związane                
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie                    

z załącznikami     nr 3 i nr 4.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 
7) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
     §2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

              Wójt 
 

         (-) Bogusław Błaszkiewicz 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 477.919,00 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

w: 

- Dz.801 R.80101 P.2010 o kwotę 4.168,00 zł oraz Dz.801 R.80110 P.2010 o kwotę 5.096,00 zł                         
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu ich zakupu, 

- Dz.852 R.85211 P.2060 o kwotę 412.784,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego 

oraz koszty jego obsługi, 
- Dz.852 R.85213 P.2010 o kwotę 514,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, 

- Dz.852 R.85214 P.2030 o kwotę 26.917,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych, 

- Dz.852 R.85216 P.2030 o kwotę 14.571,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 
- Dz.852 R.85228 P.2010 o kwotę 13.869,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych. 

 

Wydatki: 

Zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  w sprawie przyznania 

dotacji celowej oraz przesunięciami między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 
 

         

               Wójt 
 

         (-) Bogusław Błaszkiewicz 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 sierpnia 2016r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9 264,00145 905,00 155 169,00

80101 Szkoły podstawowe 4 168,00 17 369,0013 201,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 201,00 4 168,00 17 369,00

80110 Gimnazja 5 096,00 20 500,0015 404,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 504,00 5 096,00 19 600,00

852 Pomoc społeczna 468 655,003 441 761,79 3 910 416,79

85211 Świadczenie wychowawcze 412 784,00 1 851 538,001 438 754,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 433 856,00 412 784,00 1 846 640,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
514,00 8 141,007 627,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 727,00 514,00 4 241,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 26 917,00 150 524,00123 607,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 123 607,00 26 917,00 150 524,00

85216 Zasiłki stałe 14 571,00 61 867,0047 296,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 296,00 14 571,00 61 867,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 869,00 38 982,0025 113,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 768,00 13 869,00 34 637,00

14 037 537,44 14 515 456,44477 919,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 sierpnia 2016r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 690 283,00 1 690 283,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 548 786,001 548 786,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 1 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0078 635,00 78 635,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 78 635,0078 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 264,005 441 262,00 5 450 526,00

80101 Szkoły podstawowe 20 773,00 3 119 550,003 098 777,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 172,27 1 672,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 919,00 - 500,00 39 419,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 401,00 4 495,73 21 896,73

4300 Zakup usług pozostałych 25 930,00 16 605,00 42 535,00

80110 Gimnazja 5 096,00 1 280 100,001 275 004,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 194,66 194,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 004,00 4 901,34 21 905,34

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 16 605,00 270 052,00286 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 469,00 - 16 605,00 92 864,00

852 Pomoc społeczna 468 655,003 982 018,79 4 450 673,79

85211 Świadczenie wychowawcze 412 784,00 1 851 538,001 438 754,00

3110 Świadczenia społeczne 1 409 044,00 404 690,00 1 813 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 298,00 3 094,00 6 392,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 531 100,001 531 100,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 226,00 - 500,00 2 726,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
514,00 8 141,007 627,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 627,00 514,00 8 141,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 26 917,00 180 524,00153 607,00

3110 Świadczenia społeczne 153 607,00 26 917,00 180 524,00

85216 Zasiłki stałe 14 571,00 61 867,0047 296,00

3110 Świadczenia społeczne 47 296,00 14 571,00 61 867,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 415 274,00415 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 984,00 - 1 000,00 9 984,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 869,00 34 637,0020 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 768,00 13 869,00 34 637,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00823 744,00 823 744,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 68 000,0068 000,00

4260 Zakup energii 32 000,00 - 2 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 2 000,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 428 244,00428 244,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 10 500,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 480,00 - 10 500,00 81 980,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00181 829,00 181 829,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 500,00 70 329,0071 829,00

4260 Zakup energii 12 700,00 - 1 500,00 11 200,00

92195 Pozostała działalność 1 500,00 18 500,0017 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 500,00 7 500,00

14 420 537,44 14 898 456,44477 919,00Razem:



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 sierpnia 2016r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 354 729,650,00354 729,65

01095 Pozostała działalność 354 729,650,00354 729,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
354 729,650,00354 729,65

750 Administracja publiczna 39 225,000,0039 225,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 225,000,0039 225,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 225,000,0039 225,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 547,000,004 547,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 547,000,004 547,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 547,000,004 547,00

801 Oświata i wychowanie 36 969,009 264,0027 705,00

80101 Szkoły podstawowe 17 369,004 168,0013 201,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 369,004 168,0013 201,00

80110 Gimnazja 19 600,005 096,0014 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 600,005 096,0014 504,00

852 Pomoc społeczna 3 422 380,79427 167,002 995 213,79

85211 Świadczenie wychowawcze 1 851 538,00412 784,001 438 754,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 846 640,00412 784,001 433 856,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

 

wychowywaniu dzieci

4 898,000,004 898,00



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 531 100,000,001 531 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 531 100,000,001 531 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 241,00514,003 727,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 241,00514,003 727,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 676,260,00676,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
676,260,00676,26

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 637,0013 869,0020 768,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 637,0013 869,0020 768,00

85295 Pozostała działalność 188,530,00188,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
188,530,00188,53

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
0,000,000,00

3 857 851,443 421 420,44 436 431,00Razem:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 37/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 sierpnia 2016r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 354 729,650,00354 729,65

01095 Pozostała działalność 354 729,650,00354 729,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,000,00513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,000,0074,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,000,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 591,000,001 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 777,480,001 777,48

4430 Różne opłaty i składki 347 774,170,00347 774,17

750 Administracja publiczna 36 153,000,0036 153,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 153,000,0036 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 563,000,0026 563,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 918,000,004 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 672,000,004 672,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 547,000,004 547,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 547,000,004 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,000,00108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 629,000,00629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 810,000,003 810,00

801 Oświata i wychowanie 36 969,009 264,0027 705,00

80101 Szkoły podstawowe 17 369,004 168,0013 201,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 172,27172,270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 196,733 995,7313 201,00

80110 Gimnazja 19 600,005 096,0014 504,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 194,66194,660,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 405,344 901,3414 504,00

852 Pomoc społeczna 3 422 380,79427 167,002 995 213,79

85211 Świadczenie wychowawcze 1 851 538,00412 784,001 438 754,00



3110 Świadczenia społeczne 1 813 734,00404 690,001 409 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 780,000,0012 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 231,000,002 231,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 313,000,00313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,005 000,005 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,000,0040,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 392,003 094,003 298,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,000,00150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 898,000,004 898,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 531 100,000,001 531 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 434 200,000,001 434 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,000,0030 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,000,002 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 900,000,0057 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,000,00700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00500,00500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,000,0080,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 726,00- 500,003 226,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,000,00400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,000,00800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 241,00514,003 727,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 241,00514,003 727,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 676,260,00676,26

3110 Świadczenia społeczne 663,000,00663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,260,0013,26

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 637,0013 869,0020 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 637,0013 869,0020 768,00



85295 Pozostała działalność 188,530,00188,53

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,530,00188,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,000,000,00

6310
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
0,000,000,00

3 418 348,44 436 431,00 3 854 779,44Razem:


